
 

 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

C.F. 80015810247 - e-mail:  usp.vi@istruzione.it - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

Tel. Centralino 0444251111 - Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
Prot. MIUR.AOOUSPVI(v. timbratura in alto)     Vicenza, (v. timbratura in alto) 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI  gli artt.9 e 127 del DPR 03/01/1957,N 3 che disciplinano la decadenza dal servizio degli impie-
gati civili dello Stato; 
 
VISTO l’art 511 del T.U. 297/94; 
 
VISTA la Legge 107/2015 - art. 1 - comma 102; 
 
VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’I. C. n. 1 di Arzignano dell’11/10/2017 con la quale comu-
nicava la decadenza  dal servizio della Docente Boriero Giulia nata a Schio (VI) il 09/05/1978, inse-
gnante a tempo indeterminato di Scuola Primaria - posto comune - per mancata presa di servizio; 
 
CONSIDERATO che alla data odierna non si è ancora provveduto al depennamento dalle Graduato-
rie ad Esaurimento della suddetta docente; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
il depennamento della docente Boriero Giulia, nata a Schio (VI) il 09/05/1978, dalle Graduatorie 

ad Esaurimento della provincia di Vicenza. 

 
 
               IL DIRIGENTE  
         Dott. Roberto Natale 
                (documento firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 

 

 

 Responsabile proc.to: Pivato Dino  
- area 4 O.R.M.R - docenti 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0000897.22-08-2018

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it



